
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Num.

6

1

7

19

5

8

4

3

12

11

2

9

15

10

20

14

18

21

0

Nome

Kayak Racing

Orsetti Volanti

R3 Mgmt

MKF

Tipografia Daniele Team Mut

Target Old Driver

Team Nutria

Lamone Corse

Team Dedal

Kartisti per Kaso

PERSIcorse

Team Doctors

Arma Kart Racing

Blue Ice Team

Team Biga Case

Evolutionkart Jesi

Hotel Garden Champion

Enea GP

Assistenza Test

Giri

350

350

348

348

347

347

347

345

344

344

343

342

342

342

341

339

338

335

0

Tempo Totale

7:35:32.063

7:36:14.361

7:36:06.167

7:36:37.350

7:35:40.753

7:36:23.713

7:36:28.899

7:36:43.080

7:35:52.769

7:35:58.592

7:35:45.753

7:35:42.437

7:35:53.524

7:36:19.074

7:35:51.280

7:35:56.749

7:36:28.812

7:36:23.050

Diff

42.298

2 Giri

2 Giri

3 Giri

3 Giri

3 Giri

5 Giri

6 Giri

6 Giri

7 Giri

8 Giri

8 Giri

8 Giri

9 Giri

11 Giri

12 Giri

15 Giri

Differenza

42.298

2 Giri

31.183

1 Giro

42.960

5.186

2 Giri

1 Giro

5.823

1 Giro

1 Giro

11.087

25.550

1 Giro

2 Giri

1 Giro

3 Giri

Margine della Vittoria

37.798

Velocità  Media

55,168

Miglior tempo sul giro

1:13.945

Velocità Migliore

58,422

Giro Migliore di

6 - Kayak Racing

Stampato: 08/05/2011 16.44.30

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

500 Miglia di Pomposa
Kart 4 Fun

Endurance

Risultati del giro: 350

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

07/05/2011 20:30


